
Regio Menners Achterhoek 
Zomercompetitie 2018 
Standen na de wedstrijd in Geesteren gld op 21 mei 2018

AH bokalen 

Mennen - alleen menners die 2 proeven hebben gereden 

Rang Cnr Ruiter Paard Vereniging Cat. perc perc gem.perc

startpasklasse 
1 661629 Henk Oosterink Dream Star Lunaruiters Mc., MV. De1-pa 211,5 199,0 205,25
2 584486 Hans Ouwersloot Coco Sterruiters, MV. De 1-pa 212,5 194,0 203,25
3 823917 Carina Jansen High five Mars, MV. de 1-pa 210,5 194,0 202,25
4 821122 Linda Voskamp Twickels Jolie Achter 't Peerd, MV. 1-po 193,5 205,0 199,25
5 798666 Trientje Raatjes Gijs Heeten, MV. 1-po 194,5 202,0 198,25
6 823093 Huib Goetheer Gina-g Vap In Het Land Van Maas en Waal, MV.1-pa 202,5 194,0 198,25
7 821594 Cindy Ten Broeke Heraut Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-pa 200,5 193,0 196,75
8 747377 Frans Van Tilburg Kitty Waal En Linge, MV. 1-po 197,0 193,0 195,00
9 717718 André Meulenkamp Dazzler Sterruiters, MV. De 1-pa 203,5 185,0 194,25

10 806369 Marije Willemsen Nique Arion, MV. 1-po 191,0 197,5 194,25
11 840469 Theo Viets Trevor Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De1-po 185,5 193,0 189,25
12 717806 Gerrit Haytink Colinda Hamelandse Menners, MV.1-po 187,5 188,5 188,00
13 851748 Patrick Wormgoor Soef In Stap en Draf, MV 1-po 190,5 185,0 187,75
14 802138 Mark Biesheuvel Lenka Achter 't Peerd, MV. 1-pa 191,5 184,0 187,75
15 705727 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro Bergmenners, MV. De 1-pa 186,5 187,0 186,75
16 846754 Henk Ligtenbarg Mark Hamelandse Menners, MV.1-po 183,0 190,0 186,50
17 552625 Riechard Becker Ostara`s Sandor in Stap En Draf, MV. 1-po 194,5 178,0 186,25
18 769989 Netty Eilers Berber Sterruiters, MV. De 1-po 184,0 188,5 186,25
19 825246 Selinde Biesheuvel - RoosenburgSasha Achter 't Peerd, MV. 1-pa 186,0 186,0 186,00
20 804777 Theo Viets Sunny Boy Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De1-po 183,0 188,0 185,50
21 729365 Bertie Mengerink Seven Hamelandse Menners, MV.1-po 181,0 188,0 184,50
22 848267 Rein Hazelaar Roel, Joep Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het2-po 187,5 181,0 184,25



23 844622 Heleen Lugt Polly Sterruiters, MV. De 1-po 181,0 187,5 184,25
24 540365 Albert Reefhuis August Bosruiters, MV. De 1-pa 189,0 178,0 183,50
25 758957 Jan willem Buitenhuis bommel Koets'n Keerl's, MV. De 1-pa 191,5 166,0 178,75
26 832121 Rudie ter Haar Charlie Sterruiters, MV. De 1-pa 181,5 173,0 177,25
27 504741 Roland Jansen Wolbrand Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-po 168,0 184,5 176,25
28 711158 Truus Middelkoop - WasteneckerFlint Onder De Zweppe, MV. 1-pa 177,0 175,0 176,00
29 15621 Herman Simmelink Jelle S. Van Veld Olthof, Hilke S. Van Veld OlthofKoets'n Keerl's, MV. De 2-pa 174,5 177,0 175,75
30 803404 Evert Lindeboom Bonanza Hamelandse Menners, MV.1-pa 168,0 182,0 175,00
31 839407 René Plaggenburg Myfanwy, Berthorpe Jazzy LadyKoetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De2-pa 173,0 174,0 173,50
32 774396 Jorn Elburg Lucky, Valetta V.d. Hoogen BroekKoetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De2-po 169,5 177,0 173,25
33 847303 Iris Te Ronde choco, Gijs Onder De Zweppe, MV. 2-po 164,5 175,0 169,75
34 730675 Mirian Simmelink Mirjam, Esther Koets'n Keerl's, MV. De 2-po 153,0 161,0 157,00

Hobbyklasse
1 6 Willy Hartjes Ollie In Stap en Draf, MV 1-pa 185,5 211,5 198,50
2 7 Jan Kelderman Gaby Day Menclub Markelo, MV. 1-pa 171,0 184,5 177,75

Vaardigheid ( alleen de resultaten van de 1e proef)

Rang Cnr Ruiter Paard Vereniging Cat. ptn tot.ptn

startpasklasse 
1 765253 Natasja Verheul - Zegel Miracle's Easy YsabellaDeventer '85, MV. 1-po 70 70
2 847303 Iris Te Ronde choco, Gijs Onder De Zweppe, MV. 2-po 68 68
3 713338 Ramona Theunisse Molenaar's Harvey Onder De Zweppe, MV. 1-po 66 66
4 675205 Natasja Verheul - Zegel Peerke Deventer '85, MV. 1-po 65 65
5 798666 Trientje Raatjes Gijs Heeten, MV. 1-po 64 64
6 584486 Hans Ouwersloot Coco Sterruiters, MV. De 1-pa 63 63
7 832121 Rudie ter Haar Charlie Sterruiters, MV. De 1-pa 62 62
8 552625 Riechard Becker Ostara`s Sandor in Stap En Draf, MV. 1-po 61 61
9 806369 Marije Willemsen Nique Arion, MV. 1-po 60 60

10 536742 Onne Verheul Kompas Gerwin Deventer '85, MV. 1-po 59 59



11 851748 Patrick Wormgoor Soef In Stap en Draf, MV 1-po 58 58
12 769989 Netty Eilers Berber Sterruiters, MV. De 1-po 57 57
13 730675 Mirian Simmelink Mirjam, Esther Koets'n Keerl's, MV. De 2-po 56 56
14 840469 Theo Viets Trevor Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De1-po 55 55
15 821594 Cindy Ten Broeke Heraut Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-pa 54 54
16 15621 Herman Simmelink Jelle S. Van Veld Olthof, Hilke S. Van Veld OlthofKoets'n Keerl's, MV. De 2-pa 53 53
17 839407 René Plaggenburg Myfanwy, Berthorpe Jazzy LadyKoetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De2-pa 52 52
18 804777 Theo Viets Sunny Boy Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De1-po 51 51
19 802138 Mark Biesheuvel Lenka Achter 't Peerd, MV. 1-pa 50 50
20 774396 Jorn Elburg Lucky, Valetta V.d. Hoogen BroekKoetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De2-po 49 49
21 711158 Truus Middelkoop - WasteneckerFlint Onder De Zweppe, MV. 1-pa 48 48
22 846754 Henk Ligtenbarg Mark Hamelandse Menners, MV.1-po 47 47

536744 Natasja Verheul - Zegel Kompas Gerwin Deventer '85, MV. 1-po 47 47
24 729365 Bertie Mengerink Seven Hamelandse Menners, MV.1-po 45 45
25 705727 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro Bergmenners, MV. De 1-pa 44 44
26 758957 Jan willem Buitenhuis bommel Koets'n Keerl's, MV. De 1-pa 43 43
27 540365 Albert Reefhuis August Bosruiters, MV. De 1-pa 42 42
28 825246 Selinde Biesheuvel - RoosenburgSasha Achter 't Peerd, MV. 1-pa 41 41
29 765254 Onne Verheul Miracle's Easy YsabellaDeventer '85, MV. 1-po 40 40
30 847934 Dick Bolt Rozalie in Stap En Draf, MV. 1-po 39 39
31 717718 André Meulenkamp Dazzler Sterruiters, MV. De 1-pa 38 38
32 803404 Evert Lindeboom Bonanza Hamelandse Menners, MV.1-pa 37 37
33 823917 Carina Jansen High five Mars, MV. de 1-pa 36 36
34 823477 Rob Dijkhuis Cordial's Charino, Voermanhof QuicksilverHelderse Voerluu, MV. 2-po 35 35
35 504741 Roland Jansen Wolbrand Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-po 34 34
36 844622 Heleen Lugt Polly Sterruiters, MV. De 1-po 33 33
37 823093 Huib Goetheer Gina-g Vap In Het Land Van Maas en Waal, MV.1-pa 32 32

Hobbyklasse 
1 1 Anne Maassen Igor Hamelandse Menners, MV.1-po 70 70
2 5 Maurice Goedkoop Sir Wopeti Deventer '85, MV. s-po 68 68
3 7 Jan Kelderman Gaby Day Menclub Markelo, MV. 1-pa 66 66
4 8 Peter Jager Brammetje Menclub Markelo, MV. 1-po 65 65



5 6 Willy Hartjes Ollie In Stap en Draf, MV 1-pa 64 64
6 2 Henk Wesseldijk Igor Hamelandse Menners, MV.1-po 63 63
7 4 Nicole Dekker Frits Hamelandse Menners, MV.1-po 62 62
8 3 Berend Dekker Frits Hamelandse Menners, MV.1-po 61 61

Clip and shine Competitie  

Mennen 

Rang Cnr Ruiter Paard Vereniging Cat. ptn ptn gem.ptn

alle deelnemers die 2 men proeven hebben gereden 
1 661629 Henk Oosterink Dream Star Lunaruiters Mc., MV. De1-pa 211,5 199,0 205,25
2 584486 Hans Ouwersloot Coco Sterruiters, MV. De 1-pa 212,5 194,0 203,25
3 823917 Carina Jansen High five Mars, MV. de 1-pa 210,5 194,0 202,25
4 821122 Linda Voskamp Twickels Jolie Achter 't Peerd, MV. 1-po 193,5 205,0 199,25
5 6 Willy Hartjes Ollie In Stap en Draf, MV 1-pa 185,5 211,5 198,50
6 798666 Trientje Raatjes Gijs Heeten, MV. 1-po 194,5 202,0 198,25
7 823093 Huib Goetheer Gina-g Vap In Het Land Van Maas en Waal, MV.1-pa 202,5 194,0 198,25
8 821594 Cindy Ten Broeke Heraut Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-pa 200,5 193,0 196,75
9 747377 Frans Van Tilburg Kitty Waal En Linge, MV. 1-po 197,0 193,0 195,00

10 717718 André Meulenkamp Dazzler Sterruiters, MV. De 1-pa 203,5 185,0 194,25
11 806369 Marije Willemsen Nique Arion, MV. 1-po 191,0 197,5 194,25
12 840469 Theo Viets Trevor Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De1-po 185,5 193,0 189,25
13 717806 Gerrit Haytink Colinda Hamelandse Menners, MV.1-po 187,5 188,5 188,00
14 851748 Patrick Wormgoor Soef In Stap en Draf, MV 1-po 190,5 185,0 187,75
15 802138 Mark Biesheuvel Lenka Achter 't Peerd, MV. 1-pa 191,5 184,0 187,75
16 705727 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro Bergmenners, MV. De 1-pa 186,5 187,0 186,75
17 846754 Henk Ligtenbarg Mark Hamelandse Menners, MV.1-po 183,0 190,0 186,50
18 552625 Riechard Becker Ostara`s Sandor in Stap En Draf, MV. 1-po 194,5 178,0 186,25
19 769989 Netty Eilers Berber Sterruiters, MV. De 1-po 184,0 188,5 186,25
20 825246 Selinde Biesheuvel - RoosenburgSasha Achter 't Peerd, MV. 1-pa 186,0 186,0 186,00



21 804777 Theo Viets Sunny Boy Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De1-po 183,0 188,0 185,50
22 729365 Bertie Mengerink Seven Hamelandse Menners, MV.1-po 181,0 188,0 184,50
23 848267 Rein Hazelaar Roel, Joep Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het2-po 187,5 181,0 184,25
24 844622 Heleen Lugt Polly Sterruiters, MV. De 1-po 181,0 187,5 184,25
25 540365 Albert Reefhuis August Bosruiters, MV. De 1-pa 189,0 178,0 183,50
26 758957 Jan willem Buitenhuis bommel Koets'n Keerl's, MV. De 1-pa 191,5 166,0 178,75
27 7 Jan Kelderman Gaby Day Menclub Markelo, MV. 1-pa 171,0 184,5 177,75
28 832121 Rudie ter Haar Charlie Sterruiters, MV. De 1-pa 181,5 173,0 177,25
29 504741 Roland Jansen Wolbrand Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-po 168,0 184,5 176,25
30 711158 Truus Middelkoop - WasteneckerFlint Onder De Zweppe, MV. 1-pa 177,0 175,0 176,00
31 15621 Herman Simmelink Jelle S. Van Veld Olthof, Hilke S. Van Veld OlthofKoets'n Keerl's, MV. De 2-pa 174,5 177,0 175,75
32 803404 Evert Lindeboom Bonanza Hamelandse Menners, MV.1-pa 168,0 182,0 175,00
33 839407 René Plaggenburg Myfanwy, Berthorpe Jazzy LadyKoetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De2-pa 173,0 174,0 173,50
34 774396 Jorn Elburg Lucky, Valetta V.d. Hoogen BroekKoetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De2-po 169,5 177,0 173,25
35 847303 Iris Te Ronde choco, Gijs Onder De Zweppe, MV. 2-po 164,5 175,0 169,75
36 730675 Mirian Simmelink Mirjam, Esther Koets'n Keerl's, MV. De 2-po 153,0 161,0 157,00

Vaardigheid 

alle deelnemers ( alleen resultaten 1e proef)
1 765253 Natasja Verheul - Zegel Miracle's Easy YsabellaDeventer '85, MV. 1-po 70
2 847303 Iris Te Ronde choco, Gijs Onder De Zweppe, MV. 2-po 68
3 713338 Ramona Theunisse Molenaar's Harvey Onder De Zweppe, MV. 1-po 66
4 675205 Natasja Verheul - Zegel Peerke Deventer '85, MV. 1-po 65
5 1 Anne Maassen Igor Hamelandse Menners, MV.1-po 64
6 798666 Trientje Raatjes Gijs Heeten, MV. 1-po 63
7 584486 Hans Ouwersloot Coco Sterruiters, MV. De 1-pa 62
8 832121 Rudie ter Haar Charlie Sterruiters, MV. De 1-pa 61
9 552625 Riechard Becker Ostara`s Sandor in Stap En Draf, MV. 1-po 60

10 806369 Marije Willemsen Nique Arion, MV. 1-po 59
11 5 Maurice Goedkoop Sir Wopeti Deventer '85, MV. s-po 58
12 536742 Onne Verheul Kompas Gerwin Deventer '85, MV. 1-po 57



13 851748 Patrick Wormgoor Soef In Stap en Draf, MV 1-po 56
14 769989 Netty Eilers Berber Sterruiters, MV. De 1-po 55
15 730675 Mirian Simmelink Mirjam, Esther Koets'n Keerl's, MV. De 2-po 54
16 840469 Theo Viets Trevor Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De1-po 53
17 821594 Cindy Ten Broeke Heraut Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-pa 52
18 15621 Herman Simmelink Jelle S. Van Veld Olthof, Hilke S. Van Veld OlthofKoets'n Keerl's, MV. De 2-pa 51
19 839407 René Plaggenburg Myfanwy, Berthorpe Jazzy LadyKoetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De2-pa 50
20 7 Jan Kelderman Gaby Day Menclub Markelo, MV. 1-pa 49
21 804777 Theo Viets Sunny Boy Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De1-po 48
22 802138 Mark Biesheuvel Lenka Achter 't Peerd, MV. 1-pa 47
23 774396 Jorn Elburg Lucky, Valetta V.d. Hoogen BroekKoetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De2-po 46
24 711158 Truus Middelkoop - WasteneckerFlint Onder De Zweppe, MV. 1-pa 45
25 846754 Henk Ligtenbarg Mark Hamelandse Menners, MV.1-po 44

536744 Natasja Verheul - Zegel Kompas Gerwin Deventer '85, MV. 1-po 44
27 8 Peter Jager Brammetje Menclub Markelo, MV. 1-po 42
28 6 Willy Hartjes Ollie In Stap en Draf, MV 1-pa 41
29 729365 Bertie Mengerink Seven Hamelandse Menners, MV.1-po 40
30 705727 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro Bergmenners, MV. De 1-pa 39
31 758957 Jan willem Buitenhuis bommel Koets'n Keerl's, MV. De 1-pa 38
32 540365 Albert Reefhuis August Bosruiters, MV. De 1-pa 37
33 825246 Selinde Biesheuvel - RoosenburgSasha Achter 't Peerd, MV. 1-pa 36
34 765254 Onne Verheul Miracle's Easy YsabellaDeventer '85, MV. 1-po 35
35 2 Henk Wesseldijk Igor Hamelandse Menners, MV.1-po 34
36 847934 Dick Bolt Rozalie in Stap En Draf, MV. 1-po 33
37 717718 André Meulenkamp Dazzler Sterruiters, MV. De 1-pa 32
38 803404 Evert Lindeboom Bonanza Hamelandse Menners, MV.1-pa 31
39 823917 Carina Jansen High five Mars, MV. de 1-pa 30
40 4 Nicole Dekker Frits Hamelandse Menners, MV.1-po 29
41 823477 Rob Dijkhuis Cordial's Charino, Voermanhof QuicksilverHelderse Voerluu, MV. 2-po 28
42 504741 Roland Jansen Wolbrand Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-po 27
43 844622 Heleen Lugt Polly Sterruiters, MV. De 1-po 26
44 3 Berend Dekker Frits Hamelandse Menners, MV.1-po 25
45 823093 Huib Goetheer Gina-g Vap In Het Land Van Maas en Waal, MV.1-pa 24



Hippisch Achterhoek bokaal 
beste deelnemer samengesteld - van de deelnemers die 2 menproeven en 1 vaardigheidsproef hebben gereden 
van de vaardigheid is alleen de 1e proef meegeteld
berekening op basis plaatsingspunten 
bij het zelfde aantal plaatsingspunten zijn de plaatsingspunten van het mennen bepalend

Plaatsing Cnr Ruiter Paard Vereniging Cat. plaatsing plaatsing totaal  
mennen vaardigheid

1 584486 Hans Ouwersloot Coco Sterruiters, MV. De 1-pa 2 7 9
2 798666 Trientje Raatjes Gijs Heeten, MV. 1-po 6 6 12
3 806369 Marije Willemsen Nique Arion, MV. 1-po 11 10 21
4 821594 Cindy Ten Broeke Heraut Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-pa 8 17 25
5 851748 Patrick Wormgoor Soef In Stap en Draf, MV 1-po 14 13 27
6 552625 Riechard Becker Ostara`s Sandor in Stap En Draf, MV. 1-po 18 9 27
7 840469 Theo Viets Trevor Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De1-po 12 16 28
8 6 Willy Hartjes Ollie In Stap en Draf, MV 1-pa 5 28 33
9 769989 Netty Eilers Berber Sterruiters, MV. De 1-po 19 14 33

10 832121 Rudie ter Haar Charlie Sterruiters, MV. De 1-pa 28 8 36
11 802138 Mark Biesheuvel Lenka Achter 't Peerd, MV. 1-pa 15 22 37
12 847303 Iris Te Ronde choco, Gijs Onder De Zweppe, MV. 2-po 35 2 37
13 823917 Carina Jansen High five Mars, MV. de 1-pa 3 39 42
14 804777 Theo Viets Sunny Boy Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De1-po 21 21 42
15 846754 Henk Ligtenbarg Mark Hamelandse Menners, MV.1-po 17 25 42
16 705727 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro Bergmenners, MV. De 1-pa 16 30 46
17 717718 André Meulenkamp Dazzler Sterruiters, MV. De 1-pa 10 37 47
18 7 Jan Kelderman Gaby Day Menclub Markelo, MV. 1-pa 27 20 47
19 15621 Herman Simmelink Jelle S. Van Veld Olthof, Hilke S. Van Veld OlthofKoets'n Keerl's, MV. De 2-pa 31 18 49
20 729365 Bertie Mengerink Seven Hamelandse Menners, MV.1-po 22 29 51
21 730675 Mirian Simmelink Mirjam, Esther Koets'n Keerl's, MV. De 2-po 36 15 51



22 823093 Huib Goetheer Gina-g Vap In Het Land Van Maas en Waal, MV.1-pa 7 45 52
23 839407 René Plaggenburg Myfanwy, Berthorpe Jazzy LadyKoetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De2-pa 33 19 52
24 825246 Selinde Biesheuvel - RoosenburgSasha Achter 't Peerd, MV. 1-pa 20 33 53
25 711158 Truus Middelkoop - WasteneckerFlint Onder De Zweppe, MV. 1-pa 30 24 54
26 540365 Albert Reefhuis August Bosruiters, MV. De 1-pa 25 32 57
27 758957 Jan willem Buitenhuis bommel Koets'n Keerl's, MV. De 1-pa 26 31 57
28 774396 Jorn Elburg Lucky, Valetta V.d. Hoogen BroekKoetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De2-po 34 23 57
29 844622 Heleen Lugt Polly Sterruiters, MV. De 1-po 24 43 67
30 803404 Evert Lindeboom Bonanza Hamelandse Menners, MV.1-pa 32 38 70
31 504741 Roland Jansen Wolbrand Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-po 29 42 71


